
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.12.2025 г.                                           г. Аксай                                                      № 813 

 

О признании малоимущей и нуждающейся в 

жилом помещении, предоставляемом по 

договору социального найма, Рыбалову С.А. 

 

Рассмотрев заявление Рыбаловой С.А. от 11.11.2025 г., руководствуясь 

Областным законом Ростовской области от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору 

социального найма в Ростовской области», статьей 51 ЖК РФ, учитывая протокол 

заседания жилищной комиссии Администрации Аксайского городского поселения     

от 22.12.2025г. № 22, -  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать малоимущей Рыбалову Светлану Алексеевну, 03.04.1993 г.р. 

(состав семьи 4 человека, она и дети: сын- Стельмах Иван Витальевич, 30.04.2025 г.р., 

сын- Стельмах Роман Витальевич, 08.12.2020г.р., сын- Рыбалов Алексей Алексеевич, 

19.02.2012 г.р.). 

2. Признать нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору 

социального найма, Рыбалову Светлану Алексеевну, 03.04.1993 г.р. (состав семьи 4 

человека, она и дети: сын- Стельмах Иван Витальевич, 30.04.2025 г.р., сын- Стельмах 

Роман Витальевич, 08.12.2020г.р., сын- Рыбалов Алексей Алексеевич, 19.02.2012 

г.р.). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 
 

Постановление вносит  

общий отдел 


